in cymiterio predicto, et cum duobus plumbis in fornesio^, et

cum una mensa et duobus trestellis eisdem domibus spect-

antibus, et omnibus aliis aysiamentis suis infra villam et

extra : tenendas et habendas de nobis et heredibus nostris

et de communitate predicta predicto Willelmo in tota vita

sua plene, in pace, et honorifice ; reddendo inde annuatim
communitati predicte sex solidos argenti ad quatuor anni
terminos, videlicet ad Pascha octodecim denarios, et ad
festum Apostolorum Petri et PauH octodecim denarios, et

ad festum Omnium Sanctorum octodecim denarios, et ad
Natale Domini octodecim denarios, pro omnibus serviciis

secularibus, exaccionibus, et demandis : ita scilicet, quod
predictus Willelmus omnes predictas domos cum muris et

portis inclusas^ adeo bono statu, vel mehori, quo eas recepit,

bene per totum sumptibus suis propriis cooperabit et
sustentabit, et predictas domos in predicto statu, nisi igne
alieno comburantur*, seu casu guwerre vel-fractionis meremii
corruantur, predicte communitati restituat^ Et si ita forte
contingat, quod predictus Willelmus in solucione annul red-
ditus predicti in parte vel in toto ad terminos predictos defe-
cerit, Ucebit extunc predicte communitati conjunctim vel
divisim predictas domos cum cymiterio intrare, saysire, et
retinere, sicut jus suum, sine dissaysina vel injuria seu
calumpnia predicto Willelmo facienda, quousque de pre-
dicta firma predicte communitati plenarie satisfecerit. •

In cujus rei testimonium presenti scripto in modum cyro-
graffi confecto, utraque pars scriptum alterius suo signavit
sigillo. Hiis testibus : Domino Ricardo de Bingham, milite

;

1 William de Radcliffe was instituted vicar of Buddington on 5 July,
1294 (Godfrey, Churches of Nottinghamshire, 1887, p. 79).

2 Leaden vats ('leads') fixed over 'furnaces' or firegrates. See
Records of the Borough of Nottingham, iii, p. 493.

^ includes, MS.
* comburentur, MS.
5 restittiet, MS,
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Galfrido fratre suo ; Willelmo Marischallo, de Radeclive
super Trente^ ; Thomas Basilie, de eadem ; Ricardo Barri,
de Thorlaxton^ ; Gervasio filio Ysabelle de Keword^

;

Johanne filio Elie de Brademare* ; Willelmo Clerioo ; et
aliis.

1295, February 2.—Release by Richard son of Richard
Bugge of Wyluby of Robert son of Robert de Strelley
and Elizabeth, his wife, from rendering an account of the
lands held by the said Richard in sokage in Wyluby on the
Wolds (super Waldos), of which they had the custody during
his minority, and concerning which account he had impleaded
them in the king's Court, in consideration of the payment by
them to him of seven marks.